FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/BACABEIRA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 011, de 19 de março de 2012.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO

do Edital do Concurso Público/BACABEIRA-MA nº. 001, de 23/janeiro/2012.

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público/BACABEIRA-MA nº. 001, de 23/janeiro/2012, Item 9, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de
questões da Prova de Conhecimentos do mencionado certame, nos termos indicados no Anexo do presente Edital.

Torna público, ainda, que, após o julgamento dos mencionados recursos, houve alteração do Gabarito

Oficial supracitado, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA
GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Auxiliar de Enfermagem, Fiscal
Ambiental, Fiscal de Postura, Fiscal de
Tributos, Monitor Social, Motorista,
Técnico em Contabilidade, Técnico em
Higiene Dental, Técnico em Informática,
Técnico em Laboratório e Técnico em
Saneamento

01 / Língua Portuguesa

Letra E

03 / Língua Portuguesa Nula

Técnico em Informática 31 / Conhecimentos Específicos Nula

Fonoaudiólogo 38 / Conhecimentos Específicos Nula

Odontólogo 36 / Conhecimentos Específicos Nula

Professor Nível Superior Classe II –
Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Artes

32 / Conhecimentos Específicos Nula

Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o parecer que

fundamentou o julgamento do seu recurso no site oficial do www.fsadu.org.br/concurso, estando este Edital disponível
para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Bacabeira-MA, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 19 de março de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ANEXO DO EDITAL Nº. 011/2012
Concurso Público/BACABEIRA – MA

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO
JULGAMENTO
DO RECURSO

118-9 7327943
Flavia Lustosa Nogueira / Assistente

Social
36 INDEFERIDO

119-83 7420528
Klaus Henrique Morais Ribeiro /

Odontólogo
31 DEFERIDO

120-17 7319231
Maksuel Freitas Amaral / Técnico em

Informática
34 INDEFERIDO

123-61 732751 Liana Bastos Matos Modesto / Enfermeiro 37 INDEFERIDO

125-21 7334516
Daniel Damasceno Amorim Douglas /

Advogado
32 INDEFERIDO

127-93 7321856 Josilene Mendonça Oliveira / Motorista
01 DEFERIDO

03 DEFERIDO

128-74 7324103
Maria Janilde Oliveira Da Silva /

Fonoaudiólogo
38 DEFERIDO

129-55 7465289 Igor Araújo Aguiar / Técnico de Informática

21 INDEFERIDO

28 INDEFERIDO

31 DEFERIDO

134-12 7472501
Regiane Cristina Tavares Chaves /

Assistente Social
28 INDEFERIDO

146-56 7332963
Giorgio Lira Nunes / Professor Nível

Superior Classe II – Ensino Fundamental
1º ao 5º ano

12 INDEFERIDO

16 INDEFERIDO

18 INDEFERIDO

24 INDEFERIDO

34 INDEFERIDO

147-37 7341271
Asteliene Soares Milles / Professor Nível
Superior Classe II – Ensino Fundamental

1º ao 5º ano
11 INDEFERIDO

152-11 7420226
Denize Holanda Ferreira / Professor Nível
Superior Classe II – Ensino Fundamental

6º ao 9º ano – Ciências

36 INDEFERIDO

40 INDEFERIDO

156-28 7327781

Sandra Servelon Mendes Da Silva /
Professor Nível Superior Classe II –

Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Língua
Portuguesa

15 INDEFERIDO

34 INDEFERIDO

157-17 7365284
Jader Euler Melo Dos Santos / Professor

Nível Superior Classe II – Ensino
Fundamental 6º ao 9º ano - Artes

01 INDEFERIDO

16 INDEFERIDO

18 INDEFERIDO

27 INDEFERIDO

32 DEFERIDO

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

158-91 7360241

Fabiana Elayne Barros Damasceno /
Professor Nível Superior Classe II –
Ensino Fundamental 6º ao 9º ano –

Geografia

01 INDEFERIDO

18 INDEFERIDO

19 INDEFERIDO

23 INDEFERIDO

155-47 / 164-
38

7458861

Luís Fábio Gonçalves Matos / Professor
Nível Superior Classe II – Ensino

Fundamental 6º ao 9º ano – Educação
Física

18 INDEFERIDO

36 INDEFERIDO

163-57 7311516 Rafael do Nascimento Sampaio / Vigia 23 INDEFERIDO